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 قتل مدیرعامل یک شرکت 
ک مدیرعامل شرکت معروف تولید   به دنبال قتل هولنا
پارچه در میدان فلسطین، یک سناریوی جنایی مقابل 
تیم تحقیق قرار گرفت. دوشنبه دوازدهم آذرماه، کارکنان 
انتظامات یکی از بیمارستان های تهران از طریق تماس 
تلفنی با مأموران کلانتری 107 فلسطین، مرگ مشکوک 
مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس گزارش کردند. با 
گاهان اداره دهم  ، تیمی از مجرب ترین  کارآ اعلام این خبر
گاهی، کارشناسان تشخیص هویت و متخصصان  پلیس آ
پزشکی قانونی به همراه قاضی موسی رضازاده؛ بازپرس 
ویژه قتل شعبه یازدهم دادسرای امورجنایی، راهی 
را  ابتدایی  تحقیقات  و  شدند  بیمارستان  سردخانه 
کردند. تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد  آغاز 
گرفته  که هدف ضربه چاقو قرار  جوانی مواجه شدند 
بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد که مقتول در 
جریان یک درگیری خیابانی در میدان فلسطین قربانی 
جنایت شده است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن 
داشت، مرد جوان که مدیرعامل یک شرکت ریسندگی 
پارچه بوده هنگام رانندگی در حوالی میدان فلسطین 
وی خود شده  خ های خودر متوجه پنچری یکی از چر
بود. او به همین دلیل کنار خیابان توقف کرده و مشغول 
پنچرگیری می شود که قاتل به صورت پیاده به او نزدیک 
ک را رقم زده است. در  شد و با ضربات چاقو جنایتی هولنا
ادامه نیز مشخص شد، قاتل احتمالا به خاطر اختلافات 
مالی و با برنامه ریزی قبلی خودروی مقتول را پنچر کرده 
و در زمان مناسب او را به قتل رسانده است؛ همچنین 
مقتول قبل از اینکه فوت کند در حالی که هوشیار بوده 
کرده و هویت  چند نفر از عاملان جنایت را شناسایی 
گاهان  کارآ است.  داده  قرار  پلیس  اختیار  در  را  آنها 
از  بزرگ پس  تهران  گاهی  آ پلیس  دهم  اداره  جنایی 
دریافت این اطلاعات مهم، خیلی زود وارد عمل شدند و 
چندین متهم را در رابطه با این پرونده دستگیر کردند. 
گاهان در گام بعدی، مأموریت یافتند تا با تجزیه و  کارآ
تحلیل های اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه با این 
پرونده ادامه دهند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی 
رضازاده از شعبه یازدهم دادسرای امورجنایی، جسد 
مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل 
شد و متهمان جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده 

گاهی پایتخت قرار گرفتند. در اختیار اداره دهم پلیس آ

 دستگیری اراذل و اوباش 
 معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از 
دستگیری یک اراذل و اوباش به اتهام درگیری با سلاح 
 ، سرد در شهرک ولیعصر تهران خبر داد. به گزارش مهر
کبر موسوی گفت: مأموران پایگاه پنجم پلیس  سرهنگ ا
اطلاعات خبری را در خصوص درگیری یک نفر اراذل و 
اوباش با قمه که باعث ایجاد جراحت شده بود دریافت 
کردند و مأموران پیگیری این موضوع را در دستور ویژه 
کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با بررسی صحنه 
درگیری و انجام تحقیقات پلیسی، توانستند عامل اصلی 
که مشخص شد متهم  کنند  این درگیری را شناسایی 
یکی از اراذل و اوباش های منطقه است که با استفاده از 
سلاح دست اقدام به قدرتنمایی کرده است. این مقام 
انتظامی با بیان اینکه با عمل مجرمانه متهم، یکی از 
شهروندان مجروح شده بود، ادامه داد: متهم که به 
سرعت از محل متواری شده بود مخفیگاه وی شناسایی 
شد و در یک عملیات پلیسی متهم در پاتوقش دستگیر 
شد. سرهنگ موسوی خاطرنشان کرد: پس از دستگیری 
و تکمیل پرونده، مأموران متهم را برای سیر مراحل 
قانونی به دادسرا معرفی شد. معاون اجتماعی سازمان 
اطلاعات پلیس تهران در پایان گفت: اراذل و اوباش 
بدانند که پلیس همواره با برهم زنندگان نظم و امنیت 

شهروندان برخورد خواهد کرد.

 توقیف یک تن مواد مخدر
 فرمانده انتظامي استان یزد گفت: ماموران پلیس 
ک  در دو عملیات ضربتي، یک تن شیشه، هروئین و تریا
عباسعلي  سردار  کردند.  کشف  مرگ  گران  سودا از  را 
کار اطلاعاتي پلیس  بهداني فرد اظهار داشت: در پي 
زه با موادمخدر فراجا و استان یزد مشخص شد  مبار
افیوني  سنگین  محموله  انتقال  قصد  قاچاقچیان  که 
از طریق محورهاي مواصلاتي یزد به دیگر استان ها را 
دارند. وي ادامه داد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان یزد با تلاش شبانه روزي و رصد دقیق جاده هاي 
ورودي در دو عملیات ضربتي، چهار دستگاه خودروي 
سواري مربوط به قاچاقچیان را متوقف کردند. فرمانده 
8 نفر  انتظامي استان یزد ضمن اشاره به دستگیري 
گران مرگ، افزود: در این عملیات ها یک تن  از سودا
ک و  موادمخدر شامل؛ 700 کیلوگرم شیشه، 250 کیلو تریا
50 کیلوگرم هروئین کشف شد. سردار بهداني فرد تصریح 
کنون بیش از 8 تن و 500 کیلوگرم  کرد: از ابتداي سال تا

موادمخدر کشف شده است. 

کــوتــاه

  انهدام باند خانوادگی 
قاچاق موادمخدر 

 رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب 
باند خانوادگی  از دستگیری اعضای یک 
توزیع مواد مخدر در حومه شهر تهران خبر 
، اعلام کرد: در  داد. سرهنگ حسین باباپور
پی ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات 
مردمی مبنی بر فروش و توزیع موادمخدر در 
شهر تهران پرونده ای در این رابطه تشکیل و 
تیمی از مأموران معاونت عملیات ویژه این 
پلیس رسیدگی به موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. وی در ادامه افزود: اقدامات 
گرفته  سر  از  مأموران  پلیسی  و  اطلاعاتی 
شد تا اینکه پس از چندین روز تحقیقات 
فنی مشخص شد این زوج جوان به همراه 
یکی دیگر از اعضای خانواده که همگی از 
گران سابقه دار موادمخدر در پایتخت  سودا
هستند؛ ضمن مراجعه به استان های شرقی 
کشور مبادرت به تهیه و انتقال مواد مخدر به 
پایتخت می کنند. سرهنگ باباپور ادامه داد: 
به دنبال این موضوع مأموران با رصد دقیق 
فعالیت مجرمانه متهمان، مخفیگاه و محل 
سکونت آنان را در یک خانه مسکونی در 
حومه غرب تهران شناسایی و بدین ترتیب 
شمارش معکوس برای دستگیری متهمان 
آغاز شد. این مقام انتظامی افزود: با تجمیع 
اطلاعات موضوع به مقام قضائی منعکس 
و دستور بازداشت متهمان صادر شد و در 
شبانه روز  چندین  از  پس  مأموران  ادامه 
رصد و پایش مدقانه با رعایت موازین شرعی 
و قانونی ضمن ورود به مخفیگاه متهمان، 
آنان را در یک عملیات غافلگیرانه پلیسی 
کیلو   2۴ محل  از  بازرسی  در  و  دستگیر 
کمری  کلت  ک و یک قبضه  حشیش و تریا
به همراه یک تیغه خشاب با پنج فشنگ 
جنگی کشف کردند. رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر تهران بزرگ در پایان خاطرنشان 
کرد: متهمان پس از دستگیری به مقر پلیس 
انجام تحقیقات تکمیلی  از  منتقل و پس 
جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضائی 

ارجاع شدند.

 سوخت قاچاق کشف شد
توقیف  از  شوش  انتظامي  فرمانده   
لیتر  هزار   36 حامل  تریلر  یکدستگاه 
مواصلاتي  محور  در  قاچاق  سوخت 
سرهنگ  داد.  خبر  شهرستان  این 
داشت:  اظهار  محمدي نسب  محمد 
11  شهرستان شوش  کلانتري  ماموران 
گشتزني در حوزه استحفاظي به  حین 
یکدستگاه تریلر مشکوک شده و جهت 
بررسي بیشتر آن را متوقف کردند. وي در 
ادامه افزود: ماموران پلیس در بازرسي 
از خودروي توقیفي مقدار 36 هزار لیتر 
گازوئیل قاچاق را کشف کردند. سرهنگ 
تشکیل  از  پایان  در  محمدي نسب 
پرونده در این خصوص و ارسال آن به 
تعزیرات حکومتي شهرستان خبر داد و 
کرد: حضور فعال پلیس در  خاطرنشان 
محورهاي مواصلاتي سبب شده تا عرصه 
بر جولان قاچاقچیان و برهم زنندگان نظم 

اقتصادي کشور تنگ شود.

ک دختری دانش آموز را   پسر جوانی که در اقدامی هولنا
به  بهانه ازدواج و مهاجرت به آلمان اغفال کرده بود، دستگیر 
شد. چندی قبل مرد جوانی به یکی از کلانتری شرق تهران 
مراجعه کرد و هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: 
»دختر 17  ساله ام مثل هر روز برای رفتن به مدرسه کیفش 
را برداشت و خداحافظی کرد، ساعت ها گذشت و خبری از 
فرزندم نشد، تلفن همراهش نیز خاموش است و هیچ کس از او 
خبری ندارد، لطفا کمک کنید.« پس از ثبت شکایت و تشکیل 
پرونده در دادسرا، تیم جنایی با دستور بازپرس پرونده وارد 
عمل شدند و بنا بر حساسیت موضوع پای در مدرسه دختر 
گمشده گذاشتند اما در آنجا با بازبینی دوربین های مداربسته 
دریافتند که دختر گمشده به مدرسه نرفته است. مأموران 
در گام بعدی، با تحقیقات از دوستان فقدانی و اقدامات 
اطلاعاتی گسترده متوجه شدند که دختر 17 ساله با پسر 
جوانی مخفیانه ارتباط دارد و قبل از اینکه به مدرسه برود 
سوار موتورسیکلت او شده است. تیم جنایی در این شاخه از 
تحقیقات مخفیگاه متهم را شناسایی کردند و متوجه شدند 
که او با وعده های پوشالی ازدواج و مهاجرت به آلمان، دختر 
نوجوان را اغفال کرده است. مأموران پس از دریافت این 
اطلاعات مهم، با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی، راهی 
مخفیگاه موردنظر شدند و او را در یک عملیات غافلگیرانه 

به دام انداختند و دختر نوجوان سالم پیدا شد. متهم در 
همان تحقیقات ابتدایی به جرم اغفال دختر نوجوان با شگرد 
وعده های پوشالی ازدواج و مهاجرت به آلمان اعتراف کرد. 

به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، 
متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان موضوع در اختیار 

پلیس تهران قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

اغفال دختر دانش آموز به بهانه ازدواج و مهاجرت

که با جعل عنوان بازرس   مرد جوانی 
کلاهبرداری  به  اقدام  وزارت بهداشت، 
قبل،  چندی  شد.  بازداشت  بود،  کرده 
مرد جوانی به یکی از دادسرا های تهران 
مراجعه کرد و هنگامی که مقابل بازپرس 
پرونده اش قرار گرفت، گفت: »مدت ها در 
تلاش برای تأسیس کلینیک درمانی بودم، 
در این راستا با مردی به نام فریدون آشنا 
شدم. او خود را بازرس وزارت بهداشت 
معرفی کرد و مدعی شد که به ازای مبلغ 
سنگینی می تواند مجوز های لازم را برایم 
دریافت کند، من نیز پول را برای فریدون 

گهان ناپدید شد و تلفن  واریز کردم اما نا
ثبت  از  پس  شد.«  خاموش  همراهش 
شکایت و تشکیل پرونده، تیمی از مأموران 
پلیس با دستور بازپرس پرونده وارد عمل 
ابتدایی  تحقیقات  همان  در  و  شدند 
هویت واقعی مرد کلاهبردار را شناسایی 
کردند که در ادامه نیز مشخص شد او از 
زن جوانی با همین شگرد پول دریافت 
گام بعدی با  کرده است. تیم تحقیق در 
بررسی های دقیق تر دریافتند متهم پس از 
ارتکاب این جرائم و دریافت مبالغ سنگین 
محل سکونت خود را از جنوب تهران به 

اقدسیه تهران تغییر داده است و قصد 
دارد خیلی زود ایران را برای همیشه ترک 
کند. مأموران در این شاخه از تحقیقات 
با اقدامات فنی و مخابراتی، تردد متهم را 
در شمال تهران شناسایی کردند و پس از 
هماهنگی های لازم با بازپرس پرونده او را 
در یک عملیات ضربتی به دام انداختند. 
که در جریان بازجویی های اولیه  متهم 
منکر جرم خود بود پس از مواجهه حضوری 
کلاهبرداری با جعل  با مال باختگان به 
عنوان بازرس وزارت بهداشت اعتراف کرد 
اما با بررسی تلفن همراه او، مشخص شد 

که ابعاد جرائم بسیار گسترده تر از چیزی 
است که ابتدا تصور می شد. متهم در قالب 
شهروندان  از  بهداشت،  وزارت  بازرس 
مبالغی برای اخذ مدارک تحصیلی، تغییر 
کارت  خرید  حتی  و  پزشکی  رشته های 
کنون  پایان خدمت دریافت کرده بود، تا
بیش از 10 نفر از قربانیان این کلاهبرداری 
شناسایی شده اند. به گزارش تسنیم، با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قانونی، 
متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان 
اختیار  در  تکمیلی  تحقیقات  و  پرونده 

پلیس تهران قرار گرفت.

کلاهبرداری با جعل عنوان بازرس وزارت بهداشت

یک فوتی در سقوط مینی بوس به دره 

دستگیری کلاهبردار میلیاردی 

  رئیس مرکز اورژانس استان تهران گفت: حادثه سقوط 
مینی بوس به دره اتوبان شهید خرازی، یک فوتی و 15 
در  توکلی  اسماعیل  محمد  گذاشت.  جای  بر  مصدوم 
گفت وگو با ایسنا، اظهارکرد: یک مینی بوس در اتوبان 
شهید خرازی به دره سقوط کرد و از همان لحظات اولیه 
این حادثه امدادهوایی و آمبولانس های ما به محل اعزام 
شدند. وی افزود: متأسفانه این حادثه یک نفر کشته و 15 
نفر مصدوم برجای گذاشت. رئیس مرکز اورژانس استان 
تهران ادامه داد: هفت نفر از مصدومان با اورژانس هوایی 
به بیمارستان بعثت، پنج نفر به بیمارستان فیاض بخش 
و سه مصدوم دیگر به بیمارستان تریتا انتقال یافتند. 
نیز  بزرگ  تهران  انتظامی  فرماندهی  اطلاع رسانی  مرکز 
در اطلاعیه ای درباره این حادثه اعلام کرد: در پی وقوع 

حادثه سقوط مینی بوس داخل دره در اتوبان خرازی، تیم 
های پلیس راه فرماندهی انتظامی  تهران بزرگ به همراه 
گروه های امدادی در محل حاضر و در محل حضور یافتند، 
در بررسی های بعمل آمده ، علت حادثه عدم توانایی راننده 

کنترل وسیله نقلیه تشخیص داده شده  مینی بوس در 
است. سرهنگ بهروز خانپور رئیس عملیات ویژه پلیس راه 
راهور فراجا، نیز در خصوص حادثه سقوط مینی بوس در 
انتهای اتوبان خرازی گفت: بررسی های اولیه کارشناسان 
که علت اصلی این حادثه عدم توانایی  نشان می دهد 
در کنترل وسیله نقلیه توسط راننده ناشی از خستگی و 
خواب آلودگی به وقوع پیوسته است. البته علت دقیق 

حادثه هنوز در دست بررسی قرار دارد.
رئیس عملیات ویژه پلیس راهور فراجا ادامه داد: مسیر 
حادثه در کیلومتر 18 انتهای اتوبان خرازی قرار دارد که 
به صورت سربالایی و در محور روستایی است. با توجه به 
گی های جاده و مسیر، سرعت مینی بوس در این منطقه  ویژ

پایین بوده است.

   جانشین انتظامي استان مازندران 
فریب دادن  با  که  فردي  دستگیري  از 
افراد به بهانه قرعه کشي و خرید خودرو 
از شهروندان نکایي بیش از ۴0 میلیارد 
کرده بود، خبر داد.  کلاهبرداري  ریال 
سردار سیدموسي حسیني بیان داشت: 
در پي شکایت چند نفر از شهروندان 
نکایي مبني بر کلاهبرداري به شیوه فریب 
گذاري خودرو  دادن به بهانه خرید و وا
مبالغي از حساب و کارت عابربانک آنها 
برداشت کرده بود، دستگیري متهم در 
دستور کار ماموران قرار گرفت. وي افزود: 

گاهي با همگاري پاسگاه  ماموان پلیس آ
انتظامي قره طغان شهرستان نکا با انجام 
تحقیقات فني و بررسي هاي همه جانبه، 
جانشین  کردند.  شناسایي  را  متهم 
انتظامي استان مازندران، تصریح کرد: 
متهم در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
مرجع  به  قانوني  مراحل  سیر  جهت  و 
قضایي معرفي شد. سردار حسیني به 
شهروندان هشدار داد مراقب معاملات 
و مراودات بانکي و جابجایي وجه باشند 
تا موجب سوءاستفاده کلاهبرداران قرار 

نگیرند.


